государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
, Владимирской области

«Оргтрудовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З

от 22 декабря 2017 года № 269-к

«О плане работы ГБУСОВО
«Оргтрудовский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»
на 2018 год»

В соответствии с Уставом ГБУСОВО «Оргтрудовский дом-интернат для
престарелых и инвалидов», на основании приказа директора департамента социальной
защиты населения администрации Владимирской области от 31.12.2015. № 492 «О
плане работы департамента социальной защиты населения администрации области,
учреждений социальной зашиты населения и учреждений социального обслуживания на
2018 год»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить План работы ГБУСОВО «Оргтрудовский дом-интернат для
престарелых и инвалидов» на 2018 год согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений учреждения
(Дыкиной В.Н., Кругловой И.В., Матвеевой Е.В., Алексеевой Е.В.), специалисту по
кадрам Журтовой Е.Д. принять план работы учреждения на 2018 год к руководству
и выполнению.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор учреждения

Ознакомлены: